INDICAÇÃO Nº 1878/2017
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja feita  a instalação de iluminação pública no entorno do estacionamento localizado na Avenida Gessy Lever, no Centro, no sentido Lenheiro, defronte ao Supermercado ASP.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender a solicitação de munícipes que fazem uso do mencionado estacionamento e relatam que o local é muito escuro,  informam que sem a necessária iluminação, traz insegurança à população local.
Valinhos, 27 de julho de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB